内蒙古中评信房地产资源资产评估测绘有限公司文件

关于报送《内蒙古自治区乌海市錦宇矿业有限公司（整合）

制灰及水泥用石灰岩矿采矿权采区深部（1275-1260m）

资源储量出让收益评估报告》公示的函

乌海市自然资源局：

乌海市自然资源局拟处置“内蒙古自治区乌海市錦宇矿业有限公司（整

合）制灰及水泥用石灰岩矿采矿权采区深部（1275-1260m）资源储量”出

让收益，根据国家有关法律法规的规定，需对该矿采区深部（1275-1260m）

资源储量进行出让收益评估，本次评估即为实现上述目的而向评估委托人

提供“内蒙古自治区乌海市錦宇矿业有限公司（整合）制灰及水泥用石灰

岩矿采矿权采区深部（1275-1260m）资源储量”出让收益在评估基准日时

点价值的参考意见。

现将《内蒙古自治区乌海市錦宇矿业有限公司（整合）制灰及水泥用石

灰岩矿采矿权采区深部（1275-1260m）资源储量出让收益评估报告》呈上，

请予以公示。

联系人： 冯霖 15847154931

内蒙古中评信房地产资源资产评估测绘有限公司

二○二五年三月十七日

内蒙古中评信房地产资源资产评估测绘有限公司 2025年 3月 17日印发